江人社处理决〔2025〕5号

当事人：绵阳中农蓝食品科技有限公司，法
定代表人：詹文，地址：四川省绵阳市江油高
新技术产业园区创元路 5 号。你单位员工
投诉拖欠工资一案，经查，你单位拖欠员工
张建新工资85822元、缑佳工资25460.58元、
何雯雯工资30000元，共计141282.58元未支
付。依据《劳动合同法》第八十五条的规定，
决定作如下处理：限你单位在 10 个工作日
内足额支付张建新工资 85822元、缑佳工资
25460.58 元 、何 雯 雯 工 资 30000 元 ，共 计
141282.58 元(大写:拾肆万壹仟贰佰捌拾贰
元伍角捌分)，并将工资支付凭证书面报送
我局。如不服本决定，可在收到本决定书之
日起 60 日内，向绵阳市人力资源和社会保
障局或江油市人民政府申请行政复议，或者
在收到本决定书之日起 6 个月内向绵阳市
经开区人民法院提起行政诉讼，但不得自行
停止执行本决定。逾期不申请行政复议或
者不起诉，又不执行本决定的，本行政机关
将申请人民法院强制执行。我局地址：江油
市诗仙路中段 90 号，联系人：王莉，联系电
话：0816-3254571。

江油市人力资源和社会保障局
2025年6月6日

江油市人力资源和社会保障局